РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

27 августа 2021 г.                                                                                                     № 527

О признании утратившим силу

решения Совета депутатов

Старооскольского городского округа

от 27 ноября 2020 года № 444 «Об

утверждении Порядка осуществления

муниципального контроля за

использованием и охраной недр при

добыче общераспространенных

полезных ископаемых, а также при

строительстве подземных сооружений,

не связанных с добычей полезных

ископаемых, на территории

Старооскольского городского округа»

В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 11 июня 2021 года № 170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального

закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в

Российской Федерации», руководствуясь Уставом Старооскольского городского

округа Белгородской области, Совет депутатов Старооскольского городского

округа

Р Е Ш И Л:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Старооскольского

городского округа от 27 ноября 2020 года № 444 «Об утверждении Порядка

осуществления муниципального контроля за использованием и охраной недр при

добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве

2

подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых, на

территории Старооскольского городского округа».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Совета депутатов

Старооскольского городского округа                                                    Е.И. Согуляк